Resolução nº 11/2023

CONVOCA CONSELHEIROS TUTELARES PARA
QUE SE INSCREVAM NO SIPIA-CT

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Monteiro Lobato
(CMDCA), em função da Resolução nº 10/2023, resolve CONVOCAR os conselheiros
tutelares listados abaixo para que solicitem sua inscrição no SIPIA-CT, de forma a
possibilitar a implementação do sistema no município.

Nome CPF.
ANA MARIA RACHED AZEVEDO 041.201.308-86
CARINA APARECIDA DA MATA SILVA 361.433.358-26
GINETH ISABEL ESPINOZA GUTIERREZ 146.347.458-01
MARIA DAS GRACIAS DE SIQUEIRA LEIVA 032.360.938-46
ROSANA CRISTINA DA SILVA 216.524.848-50
THIAGO GUERRA DUARTE 121.858.527-79

Esta resolução entra em vigor na data da sua assinatura.

Monteiro Lobato, 15 de agosto de 2023.